Solv. Objesio.

Ob̄: q̄ta iā gl̄uā. si igni reparet̄ ab aqua, s̄un̄ parte n̄. 970  
s̄p̄m̄ḡs̄, s̄d h̄ic̄ ē in r̄e d̄e, quis ēm̄ s̄ent̄it̄ al̄q̄d̄o ign̄  
s̄p̄m̄ḡs̄, q̄s̄ n̄ d̄at̄ reat̄is.

24. si agens et patiens h[ab]et agere virtute in magis.  
si agere, neutrum ager in aliud, cum neutrum potest vivere  
aetherem, si magis, tunc illud plura ager, q[uod] h[ab]et maiore  
virtute, si vero ad, q[uod] h[ab]et minore virtute ager in, magis  
atque si nam erit actio reciproca inter agens et  
patiens: q[uod] C.

25. Admixta esse idem m[ater]ia potest simul moveri motibus  
contrariis, sicut regarum alibi: q[uod] n[on] datur actio. sicut  
p[er] p[er] ponamus ignem agere in aqua, aere intermedium  
et videlicet in aqua reagere in ignem et eundem aere  
intermedium, in hac hypothese, idem aere simul calefacere  
et refrigerare, q[uod] moveret simul motibus contrariis.

26. quia ad quodlibet, ut ea clavis fuerit mixtio sicut  
illa regere sicut dicitur, ac prima aliquid pati q[uod] sua natura  
mulinat: q[uod] n[on] datur mixtio facta naturaliter, sed  
violenta.

27. si mixtio sicut sicut tunc in eis augmentas  
et generas et alteras, sed nihil istarum dicitur  
ut patet q[uod] C.

28. aut unum ex simplicibus est alterum fortig[er]a ambo  
supponantur sicut aqua aliud, si in, id q[uod] est fortig[er]  
quod est in se alterum, ad eorum est potig[er]a agere  
q[uod] aliud tunc nulla inter illa erit pugna, et tunc  
nulla mixtio.

29. quia quia quodlibet, ubi datur partes sicut, ibi datur  
sicut, sed in mixto datur partes sicut sicut q[uod]  
quodlibet in, q[uod] est sicut sicut clavis.

30. ex illis actu sicut mixtu[m] in qua resolvitur,  
sed mixtu[m] resolvitur in q[uod] clavis: q[uod] est ex ip[s]o actu sicut  
et quodlibet clavis actu et sicut sicut in mixtu[m].

31. mixtu[m] est sicut mixtu[m], q[uod] debet sicut pluribus  
sicut sicut sicut se sicut, et n[on] solum includere sicut,  
sicut ea clavis sicut

Respondeo in reseruo ex mixtis altero potigē oportere  
in oo. sed aliquid unumq; talē portio, ut illud in  
abundantia, et in se convertat, in altero vero sufficienti  
modo ad istū cuiusdā tū ab ipso qm ab altero est  
diversi reseruat.

ad qm. c. in n. qā q̄ illa gētē s̄ solū p̄ter Oportū  
q̄d s̄ in eadē p̄se et in se, qm p̄tā ip̄sū  
acquirunt, sed in mixto n̄ s̄ in talī p̄se et in  
p̄se, sed in gradu longē inferiori et in certa  
temperie, q̄d exigit p̄tā mixti. Duratō tū gētē  
Oportū, qā om̄itō a mixtō a mixtō p̄tā ex ip̄s,  
quā s̄ p̄tā p̄ter Oportū.

ad qm. d. in ex illis actu p̄tā mixto in qua  
resoluitur resolutō p̄tā p̄tā c. in. resolutō  
simil generatō nā v̄ si p̄tā n. c. alia quippe  
resolutō n̄ eōra p̄tā q̄d est, quā actu ex  
p̄tā in mixto. sed e similit̄ nova generatō  
Oportū ex mixto, quā quidē v̄tā nā p̄tā  
obineti p̄tā. gētē in Oportū reseruat, quā p̄tā  
mixto, unū in se, p̄tā p̄tā a generatō  
p̄tā illorū.

ad qm. a. Mixto e p̄tā mixto, ad e p̄tā  
p̄tā p̄tā exigentē q̄ p̄tā q̄tā ut reseruat  
et in certa temperie ca. ad e p̄tā p̄tā  
p̄tā p̄tā in eo p̄tā p̄tā  
na. etc.

ad qm. n. q̄d n. qā memorata gētē in gradu  
reseruat in mixto, sed ut reseruat et cedat  
ad certā temperie ex p̄tā et p̄tā p̄tā  
Oportū ac in se, et p̄tā ad istā p̄tā  
ad p̄tā, q̄tā p̄tā p̄tā p̄tā et in p̄tā  
p̄tā p̄tā atq; nec alī nec aliud Oportū